2023 年６月 13 日

各   位
会  社  名 株式会社ニレコ

代表者の役職氏名 代表取締役社長 久保田 寿治

（コード番号：６８６３ 東証スタンダード）

問 い 合 わ せ 先 取締役執行役員管理部門長

硲  光司

（TEL：（042）642－3111）

新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の発行内容確定に関するお知らせ

2023 年５月 29 日開催の取締役会決議に基づき、当社の取締役（監査等委員である取締役を除く。）

及び執行役員に対し割り当てる新株予約権につきまして、払込金額等が以下のとおり確定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当日           2023 年 6 月 13 日

２．新株予約権の総数            229 個（新株予約権 1 個につき 100 株）

３．新株予約権の払込金額（発行価額）    新株予約権１個あたり  88,400 円

                      （１株あたり 884 円）

４．割当対象者の区分、人数及び個数     当社取締役※  ３名  計 114 個

（※監査等委員である取締役を除く。）

                      当社執行役員※ ５名  計 115 個

（※取締役兼務者を除く。）

以上